
Página 42

Número 210 · Jueves, 31 de octubre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CORRAL DE ALMAGUER

Concluido el plazo de presentación de alegaciones a la relación provisional de personas admitidas y 
excluidas para la participación en el proceso selectivo de diez plazas de MONITORES/AS DEPORTIVOS/
AS y nueve plazas de SOCORRISTAS, en régimen de personal laboral fijo discontinuo, a tiempo parcial,        
mediante sistema de concurso-oposición, convocado por Resolución de Alcaldía de fecha 19 de diciembre 
de 2022, publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo. nº 248 de 30 de diciembre de 2022, 
y de conformidad con lo dispuesto en la Base 4.3 de la convocatoria, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, con el 
siguiente detalle:

1.- DIEZ PLAZAS DE MONITORES/AS DEPORTIVOS/AS, EN RÉGIMEN DE PERSONAL LA- BORAL 
FIJO DISCONTINUO, A TIEMPO PARCIAL, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO- OPOSICIÓN:

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS DEFINITIVAMENTE:

Nº INICIALES APELLIDOS NOMBRE DNI

1 A.P. ALEJANDRO ***8066**
2 A.A. VICENTE ***7718**
3 D.T. JOAQUIN ***6906**
4 G.-M.- G. FRANCISCO JAVIER ***5831**
5 G.-M. R. ALMUDENA ***1838**
6 G.G. SABINA MARIA ***7799**
7 L.J. MARTA PALOMA ***8304**
8 N.D. LYDIA ***5547**
9 P.-J. Z. ISIDORO ***9071**

10 S.V. RUFINO ***7637**

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS DEFINITIVAMENTE: Ninguno/a.

2.- NUEVE PLAZAS DE SOCORRISTAS, EN RÉGIMEN DE PERSONAL LABORAL FIJO DIS- CONTINUO, 
A TIEMPO PARCIAL, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN.

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS DEFINITIVAMENTE:

Nº INICIALES APELLIDOS NOMBRE DNI

1 G.R. RAQUEL ***5574**
2 P.L. SAMUEL ***6253**

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS DEFINITIVAMENTE:

Nº INICIALES APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN

1 G.R. MIGUEL ***5574** A
2 G.G. MARCOS ***5679** A
3 G.R. MARÍA ***9925** A
4 T.P. JULIA ***7331** A

SEGUNDO.- Publicar Anuncio de la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de To- 
ledo, Tablón de edictos de este Ayuntamiento y Sede electrónica municipal.

Corral de Almaguer, 24 de octubre de 2024.- La Alcaldesa, Manuela Lominchar Lominchar.
Nº.I.-5808

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

58
08

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-10-31T08:18:24+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




